山本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

行政書士会東入間支部（支部暑気払いのご案内）
1 件のメッセージ

大曽根行政書士事務所 <takae-osone@tbz.t-com.ne.jp> 2023年7月21日 16:52
返信先: takae-osone@tbz.t-com.ne.jp
To: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com

行政書士会東入間支部

支部会員　各位

支部総務の大曽根です。

間もなく梅雨明けですね。

本日は、先ほどの農地法関係業務マニュアルのご案内に続けまして、

支部暑気払いのご案内を、お送り致します。

暑気払い当日は、三芳町長の林様をご招待しております。

日時：８月２３日（水）　午後６時～

場所：割烹　はなぶさ（富士見市）

会場の場所等、詳しくは、添付のPDFをご参照くださいませ。

ご参加いただける方は、下記のURLからお申込みをお願いいたします。

↓

参加申し込みURL:　https://forms.gle/zXp6M6Cb2xQWscvY9

当支部の暑気払いは実に２０１９年以来となります。

多くの会員の皆様にご参加いただけると嬉しいです。

どうぞよろしくお願いいたします。

*******************************************

〒354-0034

埼玉県富士見市上沢1-24-6メゾネット上沢B102

大曽根行政書士事務所

行政書士　大曽根　貴枝

TEL:049-290-7633

FAX:049-270-1710

Mail:takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

https://forms.gle/zXp6M6Cb2xQWscvY9
tel:049-290-7633
mailto:Mail%3Atakae-osone@tbz.t-com.ne.jp

令和５年７月吉日

埼玉県行政書士会東入間支部

支部会員 各位

埼玉県行政書士会東入間支部

支部長 加藤 康弘

（公印省略）

埼玉県行政書士会東入間支部暑気払いの開催のご案内

今年も早くも半ばを過ぎてしまいましたが、支部会員の皆様におかれまして

は益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より県会及び支部事業にご理

解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、コロナ禍により過去３年中止しておりました暑気払いを開催したいと

存じます。当日は来賓として、三芳町長 林 伊佐雄 様 をご招待しております。

公私にご多忙の折、誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご

出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

ご参加いただける方は、下記の専用ＵＲＬよりお申込みください。なお、準備

の都合上、お申込みの期限は令和５年８月１５日（火）とさせていただきたく、

よろしくお願い申し上げます。

記

１．日時：令和５年８月２３日（水）午後６時から

２．場所：割烹 はなぶさ

富士見市西みずほ台３－３－１５ 電話０４９－２５２－１２４２

３．会費：３，５００円

４．お申込みＵＲＬ  https://forms.gle/zXp6M6Cb2xQWscvY9

 【暑気払いに関するお問い合わせ先】

担 当：大曽根

ＴＥＬ：０４９－２９０－７６３３

メール：takae-osone@tbz.t-com.ne.jp

https://forms.gle/zXp6M6Cb2xQWscvY9

会場案内図

	20220723_Notice
	支部暑気払い案内